
ZARZĄDZENIE NR 115 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 39 Rektora ZUT z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 126 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz art. 772 § 4 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z późn. zm. ), w uzgodnieniu 

z działającymi w  Uczelni zakładowymi organizacjami związkowymi, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 39 Rektora ZUT z dnia 24 marca 2020 r., 

z późn. zm., wprowadza się zmiany: 

1. W § 4 w ust. 2 uchyla się ppkt.f. 

2. Uchyla się rozdział IX Premia regulaminowa dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi. 

3.  W załączniku nr 1a do Regulaminu wynagradzania pracowników ZUT: 

1) rozdział II otrzymuje brzmienie: „II Zasady przyznawania nagród Rektora za osiągnięcia 

naukowe i artystyczne”; 

2) w § 3:  

1) w ust.1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) osiągnięć artystycznych w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki, 

których wartość punktową określa właściwa rada dyscypliny zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie ewaluacji jakości działalności naukowej, z uwzględnieniem poprzedniej 

ewaluacji, o minimalnej liczbie punktów 70;”; 

2) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Liczbę punktów za osiągnięcia w działalności naukowej, o których mowa w ust. 1 pkt 

1 i 2, oblicza się przez podzielenie liczby punktów wynikających z listy czasopism ministra 

właściwego ds. szkolnictwa wyższego i nauki, obowiązującej na dzień 31 grudnia roku, 

którego nagroda dotyczy, przez liczbę wszystkich autorów. Liczbę punktów za osiągnięcia 

artystyczne, o których mowa w ust. 1 pkt 1a, oblicza się przez podzielenie liczby punktów 

wynikających z decyzji Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki, 

przez liczbę wszystkich autorów. 

3. Liczbę punktów za osiągnięcia w działalności naukowej, o których mowa w ust. 1 pkt 3, 

oblicza na podstawie rozporządzenia ministra właściwego ds. nauki w sprawie ewaluacji, 

wg poniższych zasad: 

a) w przypadku gdy właścicielem prawa wyłącznego jest ZUT, liczbę punktów wylicza się 

na podstawie punktów wynikających z ww. rozporządzenia, z uwzględnieniem udziału 

procentowego nauczyciela akademickiego będącego współautorem, ustalonego na 

podstawie dokumentacji złożonej w Dziale Wynalazczości i Ochrony Patentowej; 



b) w przypadku gdy prawo wyłączne uzyskał podmiot inny niż ZUT, a twórcą jest 

pracownik ZUT, liczbę punktów wynikających z ww. rozporządzenia dzieli się przez 

liczbę wszystkich autorów. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


